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DOCCE PISCINA ACCIAIO INOX L CON LAVAPIEDI
FUNZIONALITÀ E DESIGN PER GLI SPAZI ESTERNI

DOCCIA-OLBIA
INOX/NERA

2.000€/2.500€

DOCCIA-QUARTU
INOX/BIANCA/NERA
1.950€/2.350€/2.550€

CANNA-FUCILE/ORO/ORO-ROSA
2.350€/2.350€/2.350€

DOCCE PISCINA ACCIAIO INOX L CON DOCCETTA
FUNZIONALITÀ E DESIGN PER I VOSTRI SPAZI ESTERNI

UN'AMPIA GAMMA DI MODELLI

DOCCIA-ALGHERO
INOX/NERA  
1.999€/2.450€

DOCCIA-BUDONI
INOX/NERA  
2.240€/2.699€

DOCCIA-BOSA
INOX/NERA  
2.150€/2.750 €

DOCCIA-PULA
INOX/NERA  
2.100€/2.600€

DOCCIA-STINTINO
INOX/NERA  
2.250€/2.600€

DOCCIA-SASSARI
INOX  

1.999€/2.100€

DOCCIA-INOX-LUNA-D
BIANCA/INOX/NERA
2.900€/2.300€/2.900€

ORO/ORO-ROSA
2.900€/2.900€

DOCCIA-CHIA
BIANCA/INOX/NERA
1.999€/2.850€/2.600€

CANNA-FUCILE/ORO/ORO-ROSA
2.850€/2.800€/2.800€

DOCCIA-PALAU
INOX/NERA

1.999€/2.550€



DOCCE ACCIAIO INOX L CON TEMPORIZZATORE
SOLUZIONE PRATICA PER IL TUO SPAZIO ESTERNO

DOCCIA-INOX-LUNA-TMP
INOX/NERA

2,100€/2,600€

DOCCIA-INOX-POLIFEMO 2,150€
DOCCIA-INOX-ORTRO-T 2,200€

DOCCIA-INOX-CERBERO-T 2,700€
DOCCIA-INOX-IDRA-T 2,950€

DOCCE IN ACCIAIO INOX L DA PARETE
DURABILITÀ E STILE PER INTERNI ED ESTERNI

DOCCIA-ARBOREA
INOX/NERA  
1,499€/1,950€

DOCCIA-CABRAS
INOX/NERA

 1,650€/2,100€

DOCCIA-CHIA-PARETE
INOX/NERA

1,650€/2,100€

DOCCIA-PULA-PARETE
INOX/NERA

1,800€/2,150€
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DOCCE LUNA IN ALLUMINIO
CON LAVAPIEDI O DOCCETTA

LUNA-ALU
BIANCA/GRIGIA/NERA/NERA-ORO

649€/649€/649€/599€

LUNA-ALU
LAVAPIEDI

LUNA-ALU-D
DOCCETTA

LUNA-ALU-D 
BIANCA/GRIGIA/NERA/NERA-ORO

699€/699€/699€/699€

DOCCE LUNA IN ALLUMINIO
CON TEMPORIZZATORE

LUNA-TIMER
BIANCA/GRIGIA/NERA 

629€/629€/629€

LUNA-TIMER-P
BIANCA/GRIGIA/NERA 

659€/659€/659€

LAVAPIEDISOLO SOFFIONI
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1.598,36€
2.090,16€
1.926,23€
1.926,23€
1.926,23€
1.926,23€

1.950€
2.550€
2.350€
2.350€
2.350€
2.350€

ESTATE
DOCCE IN ACCIAIO
INOX 316L

DOCCIA-OLBIA

DOCCIA-CHIA

DOCCIA-ALGHERO
Inox 
Nera

8025431016668
8025431016675

DOCCIA-BOSA
Inox
Nera

8025431016682
8025431016699

DOCCIA-BUDONI
Inox
Nera

8025431016705
8025431016798

Inox 
Nera
Bianca
Canna-fucile
Oro
Oro-rosa

8025431016712
8025431016729
8025431153059
8025431153066
8025431153042
8025431153073

Inox
Nera

8025431152984
8025431152991

1.638,52€
2.008,20€ 

1.999€
2.450€ 

1.762,30€
2.254,10€ 

2.150€
2.750€ 

1.836,07€
2.213,11€ 

2.240€
2.700€ 

1.638,52€
2.131,15€ 
2.336,07€
2.336,07€
2.295,08€
2.295,08€

1.999€
2.600€ 
2.850€
2.850€
2.800€
2.800€

1.639,34€
2.049,18€ 

2.000€
2.500€ 

DOCCIA-ORISTANO
Inox
Nera

8025431018617
8025431150942

778,69€
1.106,56€ 

950€
1.350€ 

DOCCIA-QUARTU
Inox
Nera
Bianca
Canna-fucile
Oro
Oro-rosa

8025431016835
8025431016743
8025431152977
8025431019676
8025431019683
8025431019690

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INFO@SINEDITALIA.COM

DOCCIA-PULA

8025431016774
8025431016842

DOCCIA-SIMIUS
8025431016767

DOCCIA-SASSARI

Inox 
Nera
Fredda
(Cold water)

8025431016736

Inox
Nera

8025431016781

1.844,26€
2.131,15€

2.250€
2.600€

1.229,51€ 1.500€

1.721,31€ 2.100€

1.638,52€
2.090,16€ 
1.598,36€

1.999€
2.550€ 
1.950€

1.721,31€
2.131,15€ 

2.100€
2.600€ 

8025431153103 1.762,30€ 2.150€

ESTATE
DOCCE IN ACCIAIO
INOX 316L

8025431153110

8025431153127

8025431153134

DOCCIA-PALAU

DOCCIA-STINTINO
Inox
Nera

Inox

Inox8025431016750

8025431016804
8025431150959

8025431016828

DOCCIA-INOX-POLIFEMO

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

DOCCIA-INOX-ORTRO-2T
1.803,28€ 2.200€ 

DOCCIA-INOX-CERBERO-3T
 2.213,11€ 2.700€

DOCCIA-INOX-IDRA-4T
2.318,03€ 2.950€

INFO@SINEDITALIA.COM
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Inox
Nera
Bianca
Oro
Oro-rosa

8025431153141
8025431153172
8025431153196

8025431153202
8025431153189

ESTATE
DOCCE-INOX

8025431153158
8025431153165

DOCCIA-INOX-LUNA-D
1.885,25€
2.377,05€ 
2.377,05€
2.377,05€
2.377,05€

2.300€
2.900€ 
2.900€
2.900€
2.900€

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

DOCCIA-INOX-LUNA-TMP
Inox
Nera

1.721,31€
2.131,15€

2.100€
2.600€

INFO@SINEDITALIA.COM

8025431153080
8025431153097

8025431153004

DOCCIA-ARBOREA

DOCCIA-PULA-PARETE

DOCCIA-CABRAS
Inox
Nera

DOCCIA-CHIA-PARETE
Inox
Nera

8025431153028
8025431153035

Inox 
Nera8025431153011

Inox
Nera

8025431018600
8025431150935

1.352,46€
1.721,31€

1.650€
2.100€

1.352,46€
1.721,31€

1.650€
2.100€

1.475,41€
1.762,30€

1.800€
2.150€ 

1.228,69€
1.598,36€ 

1.499€
1.950€ 

ESTATE
DOCCE MONTAGGIO
A PARETE

ESTATE
DOCCE LUNA IN
ALLUMINIO

531,97€
531,97€ 
531,97€
490,98€

649€
649€ 
649€
599€

572,95€ 699€

Bianca
Grigia
Nera
Nera-oro

8025431152670
8025431152830
8025431152793
8025431153219

Bianca
Grigia
Nera
Nera-oro

8025431152717
8025431152878
8025431152755
8025431153226

540,16€ 659€
Bianca
Grigia
Nera

8025431152922
8025431152960
8025431152939

515,57€ 629€
Bianca
Grigia
Nera

8025431152915
8025431152953
8025431152946

662,3€ 808€
Bianca
Grigia
Nera

8025431152687
8025431152847
8025431152809

625,41€ 763€
Bianca
Grigia
Nera

8025431152694
8025431152854
8025431152816

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INFO@SINEDITALIA.COM

LUNA-ALU

LUNA-ALU-D

LUNA-TIMER-P

LUNA-TIMER

LUNA-ALU-LED

LUNA-ALU-LCD
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FONTANELLE DA GIARDINO
PERFETTE PER IL VOSTRO SPAZIO ESTERNO

FONTANA-ACQUA
BIANCA/NERA/TORTORA/ROSSA/VERDE

119€

CHAISE-LONGUE
IN POLIETILENE

CHAISE-LONGUE-CASSIOPEA
BIANCA
1.259€

FONTANA-ACQUA-PRO
BIANCA/NERA/TORTORA/ROSSA/VERDE

159€

FONTANA-TRITONE
BIANCA/NERA/TORTORA/ROSSA/VERDE

369€

FONTANA-TRITONE-PRO
BIANCA/NERA/TORTORA/ROSSA/VERDE

429€

CHAISE-LONGUE-SIRIO
BIANCA
1.299€
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VASO-ROTONDO-SOLAR
159,02€
174,59€

194€
213€

ESTATE
SFERE E VASI LUMINOSI

8025431151147

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INFO@SINEDITALIA.COM

86 CM 
102 CM 8025431151130

VASO-QUADRATO-SOLAR
171,31€
184,43€

209€
225€

8025431151123 86 CM 
102 CM 8025431151116

SGABELLO-LUMINOSO-KAMIS
136,89€ 167€8025431151086

SGABELLO-LUMINOSO-PAR
144,26€ 176€8025431151093

SFERA-LUCE
98,36€
102,46€

120€
125€

8025431151048 30 CM 
40 CM 8025431151055

TAVOLINO-LUMINOSO-CUBY
145,9€ 178€8025431151109

ESTATE
CHAISE LONGUE

CHAISE-LONGUE-CASSIOPEA
1.031,97€ 1.259€

Bianca 1.064,75€ 1.299€

8025431017412

8025431017436

CHAISE-LONGUE-SIRIO

Bianca

FONTANA-ACQUA

97,54€ 119€

Bianca
Nera
Rossa
Tortora
Verde

8025431018044
8025431017825
8025431018051
8025431018068
8025431017832

FONTANA-ACQUA-PRO

130,33€ 159€

Bianca
Nera
Rossa
Tortora
Verde

8025431017931
8025431017948
8025431017955
8025431017962
8025431018037

FONTANA-TRITONE

302,46€ 369€

Bianca
Nera
Rossa
Tortora
Verde

8025431017900
8025431017849
8025431017917
8025431017924
8025431017856

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

351,64€ 429€

342,62€ 418€

FONTANA-TRITONE-PRO
Bianca
Nera
Rossa
Tortora
Verde

8025431018075
8025431018082
8025431018099
8025431018105
8025431018112

KIT-FONTANA-TRITONE
Bianca
Nera
Rossa
Tortora
Verde

8025431018297
8025431018303
8025431018310
8025431018327
8025431018334

ESTATE
FONTANELLE

INFO@SINEDITALIA.COM
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CAMINETTI DA INCASSO O DA APPOGGIO 
INSTALLAZIONE A FILO MURO. UNICI IN EUROPA.

CAMINETTO-ISPICA-
108 cm  €880

CAMINETTI DA PARETE
DA  APPENDERE ALLA PARETE COME UN QUADRO!
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CAMINETTO-ISPICA-108
721,31€ 880€

8025431151079

CAMINETTO-VULTURE-150
8025431016897

CAMINETTO-VULCANO
458,2€ 559€8025431019263 

CAMINETTO-PANAREA
557,38€ 680€8025431019270

1.000€ 1.220€

CAMINETTO-AMIATA-180
8025431016859 1.393,44€ 1.700€

CAMINETTO-ETNA-300
8025431016866 4.090,16€ 4.990€

60 CM 

75 CM 

108 CM 

150 CM 

180 CM 

300 CM 

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INVERNO
CAMINETTI DA INCASSO

INFO@SINEDITALIA.COM

CAMINETTO-PARETE-APRICA
753,28€ 919€

CAMINETTO-PARETE-MONTE-
BIANCO

482,79€ 589€

CAMINETTO-PARETE-STELVIO
622,13€ 759€

950€ 1.159€

INVERNO
CAMINETTI DA PARETE

8025431019249

CAMINETTO-PARETE-PORDOI
8025431019256

8025431019225

8025431019232

98 CM 

128 CM 

152 CM 

183 CM 

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INFO@SINEDITALIA.COM
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VETRO BLACK SCHOTT 
RIDUCE L’EMISSIONE DI
LUCE E RADIAZIONI NOCIVE.

MOBILI CON CAMINETTI ELETTRICI
COMPRENDONO I CAMINETTI ELETTRICI. 

OGNI MODELLO VIENE REALIZZATO SU ORDINAZIONE, 
ED È PRATICAMENTE UN PEZZO UNICO, CON UNA SUA ANIMA E STILE.

MOBILE-CAMINO-MEDA
198/240/270 cm. MADE IN EU

DA €5.459

MOBILE-CAMINO-DESIO
198/240/270 cm. MADE IN EU

DA €7.608

MOBILE-CAMINO-AROSIO
198/240/270 cm. MADE IN EU

DA €5.559 

MOBILE-CAMINO-LISSONE
FATTO SU MISURA. MADE IN ITALY

RICHIEDERE PREVENTIVO

RISCALDATORI A INFRAROSSI
CALORE DIRETTO E IMMEDIATO. SENZA DISPERSIONE DI ENERGIA. 

IDEALI PER USO INTERNO ED ESTERNO.
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INVERNO
MOBILI CON CAMINETTI
ELETTRICI

MOBILE-CAMINO-MEDA

MOBILE-CAMINO-DESIO

8025431154308
8025431154346
8025431154384

3147,54€
3770,49€
4393,44€

3840€
4600€
5360€

108 CM
150 CM
180 CM

8025431154315
8025431154353
8025431154391

8025431154339
8025431154377
8025431154414

8025431154322
8025431154360
8025431154407

8025431154186
8025431154223
8025431154261

8025431154193
8025431154230
8025431154278

8025431154216
8025431154254
8025431154292

8025431154209
8025431154247
8025431154285

Ogni modello viene realizzato su
ordinazione, ed è praticamente un
pezzo unico, con una sua anima e
stile.
Each model is made on order, and is
practically a unique piece, with its
own soul and style.  

INFO@SINEDITALIA.COM

Antracite

Consigliato IVA
Inclusa
Recommended
VAT included

Listino IVA
Esclusa
Price list
excluding VAT 

Grigio

Marrone

Nero

3344,26€
3967,21€
4590,16€

4080€
4840€
5600€

108 CM
150 CM
180 CM

2950,82€
3573,77€
4196,72€

3600€
4360€
5120€

108 CM
150 CM
180 CM

3344,26€
3967,21€
4590,16€

4080€
4840€
5600€

108 CM
150 CM
180 CM

4350,82€
5081,97€
5688,52€

5308€
6200€
6940€

108 CM
150 CM
180 CM

Antracite

Grigio

Marrone

Nero

45557,39€
5245,9€
5885,25€

5560,€
6400€
7180€

108 CM
150 CM
180 CM

4000€
4688,52€
5327,87€

4880€
5720€
6500€

108 CM
150 CM
180 CM

45557,39€
5245,9€
5885,25€

5560€
6400€
7180€

108 CM
150 CM
180 CM

INVERNO
MOBILI CON CAMINETTI
ELETTRICI

8025431153844
8025431153882
8025431154025

8025431153851
8025431153899
8025431154032

8025431153875
8025431154018
8025431154056

8025431153868
8025431154001
8025431154049

MOBILE-CAMINO-DESIO

Ogni modello viene realizzato su
ordinazione, ed è praticamente un
pezzo unico, con una sua anima e
stile.
Each model is made on order,
and is practically a unique piece,
with its own soul and style.  

INFO@SINEDITALIA.COM

Consigliato IVA
Inclusa
Recommended
VAT included

Listino IVA
Esclusa
Price list
excluding VAT 

MOBILE-CAMINO-AROSIO
3219,67€
4032,79€
4655,75€

3928€
4920€
5680€

108 CM
150 CM
180 CM

Antracite

Grigio

Marrone

Nero

3409,83€
4032,79€
4472,13€

4160€
4920€
5456€

108 CM
150 CM
180 CM

3016,39€
3639,34€
4262,3€

3680€
4440€
5200€

108 CM
150 CM
180 CM

3409,83€
4032,79€
4655,75€

4160
4920€
5680€

108 CM
150 CM
180 CM

MOBILE-CAMINO-LISSONEMOBILE-CAMINO-SEREGNO

Ogni modello viene realizzato su ordinazione,
ed è praticamente un pezzo unico, con una

sua anima e stile.
Each model is made on order, and is

practically a unique piece, with its own soul
and style.  

Grigio MOBILE-CAMINO-AROSIO Antracite
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261,48€
294,26€

319€
359€

409,02€
441,8€

499€
539€

327,05€ 399€

INVERNO
RISCALDATORI AD
INFRAROSSI ONDA CORTA

CALDO-IRA-INOX-2000
8025431016576 2000

2000-wifi

CALDO-IRA-INOX-PALO
8025431016583 Palo

Palo-wifi8025431018839

CALDO-I-BOX
8025431016569

8025431018822

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

CALDO-VETRO-NERO
8025431012233 466,39€

523,77€
613,93€
671,31€

569€
639€
749€
819€

2000
2000-wifi
Piedistallo
Piedistallo-wifi

8025431018846
8025431016620
8025431018853

INFO@SINEDITALIA.COM

CALDO-VETRO-NERO-PIEDISTALLO STUFA-INFRAROSSI-TERRA-2000 CALDO-IRB-NERO-2000

147,54€ 180€

STAFFE-GEMELLE-RISCALDATORE
65,57€ 80€

343,44€ 419€

425,41€
834,42€

519€
1.018€

STUFA-INFRAROSSI-SOFFITTO-
4000

752,45€ 918€

SUPPORTO-RISCALDATORE

8025431016651

8025431012325

STUFA-INFRAROSSI-PARETE-2000
8025431012295

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

STUFA-INFRAROSSI-TERRA
Terra-2000 
Terra-4000 

8025431015562

8025431012288
8025431016644

INFO@SINEDITALIA.COM

INVERNO
RISCALDATORI AD
INFRAROSSI ONDA CORTA

CALDO-IRB-NERO
8025431016606 163,11€

310,65€
199€
379€

2000
Terra

INVERNO
RISCALDATORI AD INFRAROSSI
ONDA MEDIA

8025431016613
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400,82€
450€
572,95€
622,13€

489€
549€
699€
759€

376,23€
433,61€
515,57€
564,75€

459€
529€
629€
689€

417,21€
474,59€
564,75€
622,13€

509€
579€
689€
759€

INVERNO
RISCALDATORI AD
INFRAROSSI ONDA LUNGA

CALORE-BIANCO
8025431012240 1500 W

1800 W
2400 W
3200 W

8025431012257
8025431012264
8025431012271

CALORE-NERO
8025431016521 1500 W

1800 W
2400 W
3200 W

8025431016538
8025431016545
8025431016552

CALORE-NERO-WIFI
8025431018907 1500 W

1800 W
2400 W
3200 W

8025431018914
8025431018921
8025431018938

Consigliato IVA Inclusa
Recommended VAT
included

Listino IVA Esclusa
Price list excluding VAT 

INFO@SINEDITALIA.COM

RISCALDATOREINFRAROSSI4000
INDUSTRIAL-MPC
8025431016521 812,3€ 991,01€
380 V

CALORE-BIANCO

Listino valido dal 01/09/2024 i prezzi e le condizioni e le caratteristiche dei prodotto sono soggetti
a variazioni senza preavviso.

Per le condizioni di vendita si prega di consultare preventivamente prezzi e disponibilità tramite
l’area riservata B2B. I prezzi indicati sono il listino iva esclusa e ricordiamo che nel caso di prodotti

pubblicati online non è possibile pubblicare al di sotto del prezzo consigliato. 

Price list valid from 01/09/2024 prices and product conditions and features are subject to change
without notice.

For sales conditions, please consult prices and availability in advance via the B2B reserved area.
The prices indicated are the price list excluding VAT and we remind you that in the case of

products published online, it is not possible to publish below the recommended price. 

Listado de precios válido a partir del 01/09/2024. Los precios y las condiciones y características
de los productos están sujetos a cambios sin previo aviso. Para conocer las condiciones de venta,
consulte previamente los precios y la disponibilidad a través del área reservada B2B. Los precios

indicados son la lista de precios sin IVA y le recordamos que en el caso de los productos
publicados en línea, no es posible publicar por debajo del precio recomendado. 

Liste valable à partir de 01/09/2024. Les prix et les conditions et caractéristiques des produits
peuvent être modifiés sans préavis.

Pour les conditions de vente, veuillez consulter les prix et la disponibilité à l'avance via l'espace
réservé B2B. Les prix indiqués sont les prix hors TVA et nous vous rappelons que dans le cas des

produits publiés en ligne, il n'est pas possible de publier en dessous du prix recommandé. 

Gültige Liste vom 01.09.2024. Änderungen der Preise, Produktbedingungen und -merkmale sind
vorbehalten.

Für die Verkaufsbedingungen konsultieren Sie bitte die Preise und die Verfügbarkeit im Voraus
über den reservierten B2B-Bereich. Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um die Preisliste
ohne MwSt. Wir weisen Sie darauf hin, dass es bei online veröffentlichten Produkten nicht möglich

ist, diese unter dem empfohlenen Preis zu veröffentlichen. 
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SINEDITALIA.COM
SINEDITALIA.IT
SINEDITALIA.ES
SINEDITALIA.FR
SINED.ONLINE

Si ringrazia l’Hotel Relais Torre Marabino (Ispica RG, 
Italia ; www.torremarabino.com) per averci conces-
so il loro spazio per il servizio fotografico.

TELEFONO IT +39 02 21117815
MOBILE IT +39 335 7600875
MOBILE EN/FR +39 342 5447140
TELÉFONO ES +34 664 66 64 26
TELÉFONO ES +34 664 66 64 28

Italia: M.P.C. Srl
Via Tortona 21 
20144 Milano, Italia

Logística: Gruppo Sinergia
Via Tavole di Casalbergo 7
37063 Isola della Scala (VR)

España: Sined V.O. S.L.U.
Avenida Diagonal, 413 5º 2ª

08008 Barcelona España

Logistica: Stockabee
Calle Tapiceros 5 Nave K

28830 San Fernando de Henares 
Madrid

INFO@SINEDITALIA.COM


